
43/023/20/ÖUV: Verpackung und Teilretrokonvertierung von Fotografien für das
Stadtarchiv Frankfurt (Oder)
VO: UVgO Vergabeart: Öffentliche Ausschreibung

Bekanntmachung
 

Zur Angebotsabgabe / Teilnahme auffordernde Stelle
Bezeichnung Stadt Frankfurt (Oder), Bereich des Oberbürgermeisters, Rechtsamt, Zentrale

Vergabestelle
Kontaktstelle Zentrale Vergabestelle
Zu Händen Frau Seelig, Frau Fischer, Frau Schramm
Postanschrift Stadthaus, Goepelstraße 38
Ort 15234 Frankfurt (Oder)
Telefon +49 335552-6040, -6041, -6042
E-Mail vergabestelle@frankfurt-oder.de

 

Zuschlag erteilende Stelle
die zur Angebotsabgabe / Teilnahme auffordernde Stelle

 

Angebote oder Teilnahmeanträge sind einzureichen
Elektronisch über diese Vergabeplattform: https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y68DPC1
Postalische Angebote oder Teilnahmeanträge sind nicht zugelassen

 

Bereitstellung der Vergabeunterlagen
Elektronisch über diese Vergabeplattform: https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y68DPC1/
documents

 

Art und Umfang der Leistung
Verpackung und Teilretrokonvertierung von Fotografien für das Stadtarchiv Frankfurt (Oder)
- 20.000 Stück erschlossene Fotografien bis zu einer Größe von DIN A 5 verpacken und teilretrokonvertieren
- 2.500 Stück überformatig erschlossene Fotografien verpacken und teilretrokonvertieren
- 2.500 Stück unerschlossene Fotografien in verschiedenen Größen verpacken und teilretrokonvertieren
- 200 Stück Fotoalben signieren, foliieren und teilretrokonvertieren
An die Erschließungsdatensätze sind Digitalisate angebunden. Der Auftragnehmer stellt sicher, dass bei einem etwaigen Import
 und Export von Erschließungsdaten die Verknüpfungen erhalten bleiben.

Haupterfüllungsort
Bezeichnung Stadtarchiv
Postanschrift Rosa-Luxemburg Str. 43
Ort 15230 Frankfurt (Oder)

Ausführungsfristen
Laufzeit bzw. Dauer

Beginn 01.06.2020

Ende 31.12.2020

 

Zuschlagskriterien
Keine Auswahl

Nebenangebote
Nebenangebote werden nicht zugelassen.

 

Angaben zu den Losen

Seite 1/2
Generierungsdatum: 02.04.2020 14:51:23 Uhr © 2017 – 2020 cosinex GmbH



43/023/20/ÖUV: Verpackung und Teilretrokonvertierung von Fotografien für das
Stadtarchiv Frankfurt (Oder)
VO: UVgO Vergabeart: Öffentliche Ausschreibung

Aufteilung des Auftrags in Lose: Nein
 

Befähigung und Erlaubnis zur Berufsausübung
- Vereinbarungen zur Einhaltung der Mindestanforderungen nach dem Brandenburgischen Vergabegesetz
- Bescheinigung der Sozialkasse
- Eigenerklärungen (Formblatt 124)
- von dem für den Zuschlag vorgesehenen Bieter sind folgende Nachweise beizubringen, sofern er nicht in einem PQ-Verein
gelistet ist (Bitte Angabe im Formblatt 613 oder Nachweis Mitgliedschaft):
- Haftpflichtversicherungsnachweis,
-   Unbedenklichkeitsbescheinigung des Finanzamtes/ Nachweis, dass die Verpflichtung zur Zahlung von Steuern und Abgaben
sowie der Beiträge zur gesetzlichen Sozialversicherung ordnungsgemäß erfüllt wurde,
-   Mitgliedschaft Berufsgenossenschaft,
-  Selbstauskunft über mögliche schwebende Ermittlungsverfahren.
- spezielle Referenzen für die Arbeit mit Archivalien
- Referenzen der letzten 3 Jahre, die sich auf die zu vergebene Leistung beziehen
 

Wirtschaftliche und finanzielle Leistungsfähigkeit
siehe Befähigung und Erlaubnis zur Berufsausübung
 

Technische und berufliche Leistungsfähigkeit
siehe Befähigung und Erlaubnis zur Berufsausübung
 

Wesentliche Zahlungsbedingungen
Siehe Vergabeunterlagen.
 

Gegebenenfalls geforderte Sicherheiten
Siehe Vergabeunterlagen.

 
 
Schlusstermin für den Eingang der Angebote 20.04.2020 um 15:00 Uhr
Bindefrist des Angebots 29.05.2020

 

Zusätzliche Angaben
Bekanntmachungs-ID: CXP9Y68DPC1

Seite 2/2
Generierungsdatum: 02.04.2020 14:51:23 Uhr © 2017 – 2020 cosinex GmbH


